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内容概要

语文新课标必读漫画本。

    上流社会的聂赫留朵夫，在充当法庭陪审员时，认出被控犯盗窃罪的妓女卡秋莎·玛丝洛娃就是他
姑妈家的养女。
聂赫留朵夫曾诱奸卡秋莎·玛丝洛娃，使她怀了孕。
卡秋莎从此逐渐堕落，最后落入下等妓院，当了妓女。

    聂赫留朵夫出于良心发现向卡秋莎求婚，卡秋莎拒绝了他。
之到，聂赫留朵夫跟随卡秋莎到了她被流放的西伯利亚，再次向她求婚。
卡秋莎发现聂赫留朵夫确有真诚的悔改之意，她从心底里饶恕了他，并为聂赫留朵夫日后的生活着想
，再次拒绝了他的求婚。

    作为列夫·托尔斯泰的代表作之一，《复活》有着杰出的艺术成就，它不仅是一部史诗，而且是一
部19世纪俄国生活的百科全书。
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书籍目录

1 故事梗概
2 导读
3 主要人物
4 原著快读
5 漫画本
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版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com
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